

# **4IV ApS**

Kongevejen 440  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2017**

**Thorkil S. Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

4IV ApS  
Kongevejen 440  
2840 Holte

CVR-nr: 25836375  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S  
DK Danmark  
CVR-nr: 33963556  
P-enhed: 1017192430

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet viser et overskud på 4.891 kr.

Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-9.375	-9.375
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-9.375</b>	<b>-9.375</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-9.375</b>	<b>-9.375</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	30.315	96.805
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.632	-559
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>11.308</b>	<b>86.871</b>
Skat af årets resultat .....	2	-6.417	-20.546
<b>Årets resultat</b> .....		<b>4.891</b>	<b>66.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		173.400	101.200
Overført resultat .....		-168.509	-34.875
<b>I alt</b> .....		<b>4.891</b>	<b>66.325</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.817.619	1.817.619
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		100.200	100.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.917.819</b>	<b>1.917.819</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.917.819</b>	<b>1.917.819</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.646.357	1.515.755
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.646.357</b>	<b>1.515.755</b>
Likvide beholdninger .....		1.082.652	1.379.256
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.729.009</b>	<b>2.895.011</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.646.828</b>	<b>4.812.830</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		4.341.756	4.510.265
Forslag til udbytte .....		173.400	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.640.156</b>	<b>4.736.465</b>
Skyldig selskabsskat .....		420	45.167
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.252	31.198
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.672</b>	<b>76.365</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.672</b>	<b>76.365</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.646.828</b>	<b>4.812.830</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter fra bank	0	428
Renteindtægter fra tilgodehavender	30.315	29.961
Modtaget provenue fra nedskrevet tilgodehavende hos ass. virksomhed	0	66.416
	<b>30.315</b>	<b>96.805</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat (Sambeskatningsbidrag)	-4.420	-20.546
Regulering vedrørende tidligere år	-1.997	0
	<b>-6.417</b>	<b>-20.546</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapitalandele</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	3.077.619	100.200
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.077.619</b>	<b>100.200</b>
Værdireguleringer primo	-1.260.000	0
Afgang	0	0
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>-1.260.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.817.619</b>	<b>100.200</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Cloudio A/S, Holte	100%	3.044.566	895.544
Surveynow.net ApS, Holte	100%	144.477	-26.630

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskaber har ikke sikkerhedsstillelser eller øvrige eventualforpligtelser.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i regnskabsåret været 0 gennemsnitlige fuldtidsansatte.